
MATERIALE ELECTRICE

I.D.: 42225513

| | | | |
|-----------------|----------|------------|------------|
| Data publicarii | 11.03.19 | Coduri CPV | 31681410-0 |
|-----------------|----------|------------|------------|

Pretul estimativ: 1.095,40 RON - 1.095,40 RON

Descriere: PATRON FUZIBIL 20A 4X1.7=6.8 FISA TRIF 32A 4POLI 1X17=17 HIM CONTACTOR 50A 230V 1X115=115 CABLU MSUDC 50 8X22.5=180 CROCODILI MARI 600A 2X9=18 TR APARAT DE BAZA PT.MASURI 1X75=75 TR VOLTMETRU DCVM72-30 1X79=79 TR SUNT TSF-750 1X175=175 CROCODIL MARI 50A 2X2=4 TR SCALA TRA 1X18.5=18.5 CABLU MSUDC 25 3X12=36 MUFA CU 35MM 1X1.1=1.1 TUB TERMO 12.7 1X4=4 PREL 4CP RUL 50ML 3X2.5 1X240=240 BEC LED E27 10W A60 21X6=126
